ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля  2018 года

	№
	31/151-4

	 ЗАТО Озерный

Об ответственных за обеспечение контроля за получением, хранением и передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», от 08.11.2017 № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 года №86/1122-6 «Об ответственных за обеспечение контроля за получением, хранением и передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»   постановляет:

1. Назначить ответственными за обеспечение контроля за получением из избирательной комиссии Тверской области специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, их хранением, передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков №659-663, погашением неиспользованных специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения:
-    Комарову Татьяну Ивановну, председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса.
- Скиданову Татьяну Анатольевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса.

- Чувашову Наталью Владимировну, секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №659-663.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» и в информационной  сети «Интернет»

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Н.В. Чувашова